PAGE
2
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2019 года  № 28/339-РС
 г. Ливны

	         Принято на 28 заседании
        Ливенского районного Совета

       народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района»
Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района» (газета «Ливенский край» № 4 от 03 февраля 2015 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 13 сентября 2016 года № 58/684-РС (газета «Ливенский край» № 25 от 15 сентября 2016 года), от 24 октября 2017 года № 15/180-РС (газета «Ливенский край» № 28 от 30 октября 2017 года), от 25 октября 2018 года № 25/296-РС (газета «Ливенский край» № 24 от 31 октября 2018 года)  следующие изменения:
1.1. в части 1.1. раздела 1:
а) в пункте 2 слова «по координации производственной деятельности» исключить;
б) пункт 4 исключить.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н. Потапов).
Глава района

       Ю.Н. Ревин
Председатель Совета

           М.Н. Савенкова